
세 입 예 산



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 2 회 주차장사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 55,163 39,397 15,766

200 세외수입 55,163 39,397 15,766

220 임시적세외수입 54,663 38,897 15,766

222 잉여금 24,266 8,500 15,766

222-01 순세계잉여금 24,266 8,500 15,766

< 건설교통과 > 24,266 8,500 15,766

○순세계잉여금 24,266 8,500 15,766경정 24,266,000원



세 출 예 산



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설교통과

정책: 교통체계 확립

단위: 주차장사업특별회계(주차장사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 주차장사업특별회계 전체

건설교통과 55,163 39,397 15,766

교통체계 확립 55,163 39,397 15,766

주차장사업특별회계(주차장사업특별회계) 55,163 39,397 15,766

주차장 관리 22,025 21,525 500

201 일반운영비 19,500 19,000 500

01 사무관리비 15,500 15,000 500

○임시주차장 임차료 15,500 15,000 500경정 15,500,000원

예비비 33,138 17,872 15,266

801 예비비 33,138 17,872 15,266

01 예비비 33,138 17,872 15,266

○예비비 33,138 17,872 15,266경정 33,138,000원


